
Mise-à-jour 27-03-2023

1 Montréal Nord

2 VDR

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie 3 Lévis 2

501 8h00 Ste-Julie Pointe-Claire Cadette B 401 8h00 Thetford Mines 4-Cités Junior B 4 St-Hyacinthe

502 9h05 Gatineau Trois-Rivières Cadette B 402 9h05 Gatineau St-Eustache-Boisbriand Junior B

503 10h10 BKRA Laval Cadette B 403 10h10 VDR Montréal Nord Junior B

504 11h15 St-Eustache-Boisbriand Lotbinière Cadette B 404 11h15 St-Hyacinthe Lévis 2 Junior B 5 St-Eustache-Boisbriand

505 12h20 VDR Sept-Îles Cadette B 506 12h20 NDG Boucherville Cadette B 6 Gatineau

507 13h25 Trois-Rivières Pointe-Claire Cadette B 405 13h25 4-Cités St-Eustache-Boisbriand Junior B 7 4-Cités

508 14h30 Gatineau Ste-Julie Cadette B 406 14h30 Thetford Mines Gatineau Junior B 8 Thetford Mines

509 15h35 Lotbinière Laval Cadette B 407 15h35 Lévis 2 Montréal Nord Junior B

510 16h40 St-Eustache-Boisbriand BKRA Cadette B 408 16h40 St-Hyacinthe VDR Junior B

511 17h45 Sept-Îles Boucherville Cadette B 706 17h45 St-Eustache-Boisbriand 3 Trois-Rivières Intermédiaire B 1 Pointe-Claire

512 18h50 VDR NDG Cadette B 2 Trois-Rivières

3 Ste-Julie

8:00 à 21:00 8:00 à 20h00 4 Gatineau

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

708 8h00 Intrépides 2 MER 1 Intermédiaire B 709 8h00 Sept-Îles Boucherville Intermédiaire B 5 Laval

710 9h05 Montréal Nord 1 Longueuil·St-Hubert 3 Intermédiaire B 711 9h05 St-Eustache-Boisbriand 1 Ste-Marie 2 Intermédiaire B 6 BKRA

712 10h10 4-Cités 1 Des Moulins 2 Intermédiaire B 713 10h10 Trois-Rivières Pointe-Claire 1 Intermédiaire B 7 Lotbinière

513 11h15 Pointe-Claire Gatineau Cadette B 714 11h15 Ste-Marie 3 St-Eustache-Boisbriand 3 Intermédiaire B 8 St-Eustache-Boisbriand

515 12h20 Ste-Julie Trois-Rivières Cadette B 516 12h20 Laval St-Eustache-Boisbriand Cadette B

517 13h25 Lotbinière BKRA Cadette B 715 13h25 Ste-Marie 2 Boucherville Intermédiaire B

716 14h30 MER 1 Montréal Nord 1 Intermédiaire B 717 14h30 Sept-Îles St-Eustache-Boisbriand 1 Intermédiaire B 9 Boucherville

718 15h35 Des Moulins 2 Intrépides 2 Intermédiaire B 719 15h35 Longueuil·St-Hubert 3 4-Cités 1 Intermédiaire B 10 NDG

720 16h40 Trois-Rivières Ste-Marie 3 Intermédiaire B 721 16h40 St-Eustache-Boisbriand 3 Pointe-Claire 1 Intermédiaire B 11 Sept-Îles

17h45 Mini meilleur 2ème Intermédiaire B 17h45 Mini meilleur 2ème Cadette B 12 VDR

8:00 à 21:00 8:00 à 19:00

1 4-Cités 1

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie 2 Intrépides 2

125 8h00 B2 A1 Atome A 126 8h00 A2 B1 Atome A 3 Longueuil·St-Hubert 3

413 9h05 B2 A1 Junior 414 9h05 A2 B1 Junior 4 M.E.R. 1

519 10h10 4ème 1er Cadette 520 10h10 3ème 2ème Cadette 5 Montréal Nord 1

722 11h15 4ème 1er Intermédiaire B 723 11h15 3ème 2ème Intermédiaire B 6 Des Moulins 2

127 12h20 Perdant BR Perdant Atome A 128 12h20 Gagnant OR Gagnant Atome A

416 13h35 Gagnant OR Gagnant Junior 415 13h50 Perdant BR Perdant Junior

724 15h00 Perdant BR Perdant Intermédiaire B 725 15h05 Gagnant OR Gagnant Intermédiaire B 7 Ste-Marie 3

8 Pointe-Claire 1

8h00 à 17h00  8h00 à 17h00 9 St-Eustache-Boisbriand 3

10 Trois-Rivières

11 St-Eustache-Boisbriand 1

12 Boucherville

13 Ste-Marie 2

14 Sept-Îles

CADETTE B - INTER A - INTER B

Mini partie meilleur 2e : 3ème contre 2ème, gagnant contre le 1er, le gagnant devient la 4ème équipe à accèder aux demi-finales 

Les équipes participantes aux demi-finales seront déterminées comme suit:

Les équipes seront classées en ordre dans leur poule à l'aide du bris d'égalité (aucune mini-partie)

Dimanche 2 avril 2023

Les 1ères positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des demi-finales

Les 2e positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des mini-parties

Championnat Provincial A et B 2023

Gilles Chabot Boucherville
565 Bd de Mortagne, Boucherville J4B 1B7

Glace 1 Glace 2

Vendredi 31 mars 2023

Samedi 1er avril 2023

Inter B poule B

Inter B poule C

Inter B poule A

Si nécessaire, les équipes égales à la 2e position de chaque poule participeront aux mini-parties pour déterminer qui participera aux demi-finales. 

ATOME A et B - BENJAMINE B - JUNIOR B

Junior  B poule A

Junior  B poule B

Cadette B poule A

Cadette B poule B

Cadette B poule C



1 Montréal Nord

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie 2 Des Moulins 2

601 8h00 Blainville 1 Boucherville 1 Intermédiaire A 602 8h00 MER Roussillon 1 Intermédiaire A 3 Roussillon 1

603 9h05 Capitale 1 Sept-Îles Intermédiaire A 604 9h05 Montréal Nord Capitale 2 Intermédiaire A 4 MER

605 10h10 Capitale 3 Pierrefonds 3 Intermédiaire A 606 10h10 Pointe-Claire 1 Blainville 2 Intermédiaire A 5 Capitale 2

701 11h15 Des Moulins 2 Longueuil·St-Hubert 3 Intermédiaire B 607 11h15 Trois-Rivières Boucherville 2 Intermédiaire A

702 12h20 Pointe-Claire 1 Ste-Marie 3 Intermédiaire B 608 12h20 Roussillon 1 Des Moulins Intermédiaire A

610 13h25 Boucherville 1 Capitale 1 Intermédiaire A 609 13h25 Capitale 2 MER Intermédiaire A 6 Blainville 2

611 14h30 Blainville 1 Pierrefonds 3 Intermédiaire A 612 14h30 Blainville 2 Pointe-Claire 3 Intermédiaire A 7 Pointe-Claire 1

613 15h35 Sept-Îles Capitale 3 Intermédiaire A 703 15h35 Ste-Marie 2 Sept-Îles Intermédiaire B 8 Boucherville 2

704 16h40 MER 1 4-Cités 1 Intermédiaire B 614 16h40 Des Moulins Montréal Nord Intermédiaire A 9 Trois-Rivières

705 17h45 Montréal Nord 1 Intrépides 2 Intermédiaire B 615 17h45 Boucherville 2 Pointe-Claire 1 Intermédiaire A 10 Pointe-Claire 3

707 18h50 Boucherville St-Eustache-Boisbriand 1 Intermédiaire B 616 18h50 Pointe-Claire 3 Trois-Rivières Intermédiaire A

8:00 à 21:30 8:00 à 21:30

11 Pierrefonds 3

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie 12 Boucherville 1

617 8h00 Blainville 2 Trois-Rivières Intermédiaire A 618 8h00 Pointe-Claire 1 Pointe-Claire 3 Intermédiaire A 13 Sept-Îles

619 9h05 Roussillon 1 Montréal Nord Intermédiaire A 620 9h05 MER Des Moulins Intermédiaire A 14 Blainville 1

621 10h10 Pierrefonds 3 Sept-Îles Intermédiaire A 622 10h10 Capitale 1 Blainville 1 Intermédiaire A 15 Capitale 1

514 11h15 Boucherville VDR Cadette B 623 11h15 Boucherville 1 Capitale 3 Intermédiaire A 16 Capitale 3

624 12h20 Boucherville 2 Blainville 2 Intermédiaire A 625 12h20 Trois-Rivières Pointe-Claire 1 Intermédiaire A

626 13h25 Capitale 2 Roussillon 1 Intermédiaire A 518 13h25 Sept-Îles NDG Cadette B

627 14h30 Pierrefonds 3 Capitale 1 Intermédiaire A 628 14h30 Montréal Nord MER Intermédiaire A 1 4-Cités 1

630 15h45 Sept-Îles Boucherville 1 Intermédiaire A 629 15h35 Capitale 3 Blainville 1 Intermédiaire A 2 Intrépides 2

632 17h00 Des Moulins Capitale 2 Intermédiaire A 631 16h40 Pointe-Claire 3 Boucherville 2 Intermédiaire A 3 Longueuil·St-Hubert 3

18h00 Mini meilleur 2ème Intermédiaire A 4 M.E.R. 1

5 Montréal Nord 1

8:00 à 21:00 8:00 à 18:30 6 Des Moulins

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

216 8h00 B2 A1 Atome B 217 8h00 A2 B1 Atome B 7 Ste-Marie 3

316 9h05 B2 A1 Benjamine B 317 9h05 A2 B1 Benjamine B 8 Pointe-Claire 1

633 10h10 4ìeme 1er Intermédiaire A 634 10h10 3ème 2ème Intermédiaire A 9 St-Eustache-Boisbriand 3

219 12h00 Gagnant OR Gagnant Atome B 218 12h00 Perdant BR Perdant Atome B 10 Trois-Rivières

318 13h30 Perdant BR Perdant Benjamine B 319 13h15 Gagnant OR Gagnant Benjamine B

522 14h45 Gagnant OR Gagnant Cadette B 521 14h45 Perdant BR Perdant Cadette B

635 16h15 Perdant BR Perdant Intermédiaire A 636 16h00 Gagnant OR Gagnant Intermédiaire A 11 St-Eustache-Boisbriand 1

0h00 à 18h00 8h00 à 18h00 12 Boucherville

13 Ste-Marie 2

14 Sept-Îles

CADETTE B - INTER A - INTER B

Championnat Provincial A et B 2023

Gilles Chabot Boucherville
565 Bd de Mortagne, Boucherville J4B 1B7

Glace 3 Glace 4

Dimanche 2 avril  2023

Vendredi 31 mars 2023

Samedi 1er avril 2023

ATOME A et B - BENJAMINE B - JUNIOR B

Si nécessaire, les équipes égales à la 2e position de chaque poule participeront aux mini-parties pour déterminer qui participera aux demi-finales. 

Mini partie meilleur 2e : 3ème contre 2ème, gagnant contre le 1er, le gagnant devient la 4ème équipe à accèder aux demi-finales 

Les équipes seront classées en ordre dans leur poule à l'aide du bris d'égalité (aucune mini-partie)

Les équipes participantes aux demi-finales seront déterminées comme suit:

Les 1ères positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des demi-finales

Les 2e positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des mini-parties

Inter B poule C

Inter A poule A

Inter A poule B

Inter A poule C

Inter B poule A

Inter B poule B



  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie 1 Sept-Îles

101 8h00 Roussillon Ste-Julie Atome A 201 8h00 Trois-Rivières VDR Atome B 2 Longueuil·St-Hubert

102 9h05 Pointe-Claire St-Hyacinthe Atome A 202 9h05 Lévis 2 Laval Atome B 3 Lotbinière

103 10h10 Lévis Montréal Nord Atome A 203 10h10 Blainville Pointe-Claire Atome B 4 Gatineau 1

104 11h15 BKRA Longueuil·St-Hubert Atome A 204 11h15 Lotbinière Longueuil·St-Hubert Atome B

105 12h20 Gatineau Thetford Mines Atome A 205 12h20 Sept-Îles Gatineau 1 Atome B

106 13h25 Roussillon Pointe-Claire Atome A 107 13h25 Ste-Marie Blainville Atome A 5 VDR

108 14h30 Ste-Julie Lévis Atome A 206 14h30 Laval Trois-Rivières Atome B 6 Pointe-Claire

109 15h35 St-Hyacinthe Montréal Nord Atome A 207 15h35 Pointe-Claire Lévis 2 Atome B 7 Trois-Rivières

110 16h40 Thetford Mines BKRA Atome A 208 16h40 VDR Blainville Atome B 8 Lévis 2

111 17h45 Ste-Marie Longueuil·St-Hubert Atome A 209 17h45 Gatineau 1 Lotbinière Atome B 9 Laval

112 18h50 Blainville Gatineau Atome A 210 18h50 Longueuil·St-Hubert Sept-Îles Atome B 10 Blainville

8h00 à 21h00 8:00 à 21h00 1 Roussillon

2 Ste-Julie

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie   # Heure Visiteur Receveur Catégorie 3 Montréal Nord

113 8h00 St-Hyacinthe Lévis Atome A 114 8h00 Longueuil·St-Hubert Gatineau Atome A 4 Lévis

115 9h05 Pointe-Claire Ste-Julie Atome A 116 9h05 BKRA Ste-Marie Atome A 5 St-Hyacinthe

117 10h10 Montréal Nord Roussillon Atome A 118 10h10 Thetford Mines Blainville Atome A 6 Pointe-Claire

211 11h15 Lotbinière Sept-Îles Atome B 212 11h15 Blainville Lévis 2 Atome B

213 12h20 Gatineau 1 Longueuil·St-Hubert Atome B 214 12h20 Laval VDR Atome B

119 13h25 Ste-Julie St-Hyacinthe Atome A 120 13h25 Gatineau Ste-Marie Atome A 7 Longueuil·St-Hubert

121 14h30 Lévis Roussillon Atome A 215 14h30 Trois-Rivières Pointe-Claire Atome B 8 Ste-Marie

122 15h35 Montréal Nord Pointe-Claire Atome A 123 15h35 Longueuil·St-Hubert Thetford Mines Atome A 9 BKRA

124 16h40 Blainville BKRA Atome A 16h40 Mini Atome B 10 Thetford Mines

17h45 Mini Atome A 16h45 Mini Atome A 11 Gatineau

8h00 à 21:00 8h00 à 19:00 12 Blainville

Championnat Provincial A et B 2023

Glace Hamelin Glace Bâtisseurs

Sainte-Julie
201 Bd Armand Frappier, Sainte-Julie J3E 0C7

Atome  B poule A

Atome A Poule B

Atome A Poule A

Mini partie meilleur 2e : 3ème contre 2ème, gagnant contre le 1er, le gagnant devient la 4ème équipe à accèder aux demi-finales 

Si nécessaire, les équipes égales à la 2e position de chaque poule participeront aux mini-parties pour déterminer qui participera aux demi-finales. 

Les 1ères positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des demi-finales

Les équipes seront classées en ordre dans leur poule à l'aide du bris d'égalité (aucune mini-partie)

Les équipes participantes aux demi-finales seront déterminées comme suit:

Les 2e positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des mini-parties

Vendredi 31 mars 2023

Samedi 1er avril 2023

ATOME A et B - BENJAMINE B - JUNIOR B

Atome  B poule B

CADETTE B - INTER A - INTER B



  # Heure Visiteur Receveur Catégorie

301 8h00 Longueuil·St-Hubert 2 Trois-Rivières Benjamine B

302 9h05 Gatineau VDR Benjamine B 1 Trois-Rivières

303 10h10 Boucherville 2 Sept-Îles Benjamine B 2 Boucherville 2

304 11h15 Repentigny BKRA Benjamine B 3 VDR

305 12h20 Bellechasse Blainville Benjamine B 4 Longueuil·St-Hubert 2

306 13h25 Trois-Rivières VDR Benjamine B 5 Sept-Îles

307 14h30 Gatineau Boucherville 2 Benjamine B 6 Gatineau

308 15h35 Sept-Îles Longueuil·St-Hubert 2 Benjamine B

309 16h40 BKRA Blainville Benjamine B

310 17h45 Repentigny Bellechasse Benjamine B 7 Blainville

8h00 à 20h00 8 Bellechasse

9 BKRA

  # Heure Visiteur Receveur Catégorie 10 Repentigny

311 8h00 VDR Boucherville 2 Benjamine B

312 9h05 BKRA Bellechasse Benjamine B

313 10h10 Sept-Îles Trois-Rivières Benjamine B 1 Mtl Nord

314 11h15 Blainville Repentigny Benjamine B 2 VDR

315 12h20 Longueuil·St-Hubert 2 Gatineau Benjamine B 3 Lévis 2

409 13h25 Lévis 2 VDR Junior B 4 St-Hyacinthe

410 14h30 St-Eustache-Boisbriand Thetford Mines Junior B

411 15h35 Mtl Nord St-Hyacinthe Junior B

412 16h40 4-Cités Gatineau Junior B 5 St-Eustache-Boisbriand

17h45 Mini Benjamine B 6 Gatineau

17h50 Mini Junior B 7 4-Cités

8h00 à 21:00 8 Thetford Mines

Benjamine B poule A

Junior  B poule A

Benjamine B poule B

Junior  B poule B

ATOME A et B - BENJAMINE B - JUNIOR B

Vendredi 31 mars 2023

Samedi 1er avril 2023

Championnat Provincial A et B 2023

Émile-Bouchard Longueuil
200 de Gentilly e. Longueuil J4J 4H4

Glace 

Les équipes participantes aux demi-finales seront déterminées comme suit:

Les 1ères positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des 

demi-finales.

Si nécessaire, les équipes égales à la 2e position de chaque poule participeront aux mini-parties pour déterminer qui participera 

aux demi-finales. 

Les 2e positions de chaque poule seront classées entre elles selon le bris d'égalité pour déterminer les positions 1-2-3 lors des 

mini-parties.

Mini partie meilleur 2e : 3ème contre 2ème, gagnant contre le 1er, le gagnant devient la 4ème équipe à accèder aux demi-

finales. 

Les équipes seront classées en ordre dans leur poule à l'aide du bris d'égalité (aucune mini-partie)

CADETTE B - INTER A - INTER B



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 101 8h00 Roussillon Ste-Julie Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 102 9h05 Pointe-Claire St-Hyacinthe Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 103 10h10 Lévis Montréal Nord Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 104 11h15 BKRA Longueuil·St-Hubert Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 105 12h20 Gatineau Thetford Mines Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 106 13h25 Roussillon Pointe-Claire Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 107 13h25 Ste-Marie Blainville Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 108 14h30 Ste-Julie Lévis Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 109 15h35 St-Hyacinthe Montréal Nord Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 110 16h40 Thetford Mines BKRA Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 111 17h45 Ste-Marie Longueuil·St-Hubert Atome A

2023-03-31 Ste-Julie Hamelin 112 18h50 Blainville Gatineau Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 113 8h00 St-Hyacinthe Lévis Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 114 8h00 Longueuil·St-Hubert Gatineau Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 115 9h05 Pointe-Claire Ste-Julie Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 116 9h05 BKRA Ste-Marie Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 117 10h10 Montréal Nord Roussillon Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 118 10h10 Thetford Mines Blainville Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 119 13h25 Ste-Julie St-Hyacinthe Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 120 13h25 Gatineau Ste-Marie Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 121 14h30 Lévis Roussillon Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 122 15h35 Montréal Nord Pointe-Claire Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 123 15h35 Longueuil·St-Hubert Thetford Mines Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 124 16h40 Blainville BKRA Atome A 

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 16h45 Mini Atome A

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 17h45 Mini Atome A 

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 125 8h00 B2 A1 Atome A

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 126 8h00 A2 B1 Atome A

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 127 12h20 Perdant BR Perdant Atome A

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 128 12h20 Gagnant OR Gagnant Atome A



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 201 8h00 Trois-Rivières VDR Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 202 9h05 Lévis 2 Laval Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 203 10h10 Blainville Pointe-Claire Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 204 11h15 Lotbinière Longueuil·St-Hubert Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 205 12h20 Sept-Îles Gatineau 1 Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 206 14h30 Laval Trois-Rivières Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 207 15h35 Pointe-Claire Lévis 2 Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 208 16h40 VDR Blainville Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 209 17h45 Gatineau 1 Lotbinière Atome B

2023-03-31 Ste-Julie Bâtisseurs 210 18h50 Longueuil·St-Hubert Sept-Îles Atome B

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 211 11h15 Lotbinière Sept-Îles Atome B

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 212 11h15 Blainville Lévis 2 Atome B

2023-04-01 Ste-Julie Hamelin 213 12h20 Gatineau 1 Longueuil·St-Hubert Atome B

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 214 12h20 Laval VDR Atome B

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 215 14h30 Trois-Rivières Pointe-Claire Atome B

2023-04-01 Ste-Julie Bâtisseurs 16h40 Mini Atome B

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 216 8h00 B2 A1 Atome B

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 217 8h00 A2 B1 Atome B

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 218 12h00 Perdant BR Perdant Atome B

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 219 12h00 Gagnant OR Gagnant Atome B



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Émile Bouchard 301 8h00 Longueuil·St-Hubert 2 Trois-Rivières Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 302 9h05 Gatineau VDR Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 303 10h10 Boucherville 2 Sept-Îles Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 304 11h15 Repentigny BKRA Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 305 12h20 Bellechasse Blainville Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 306 13h25 Trois-Rivières VDR Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 307 14h30 Gatineau Boucherville 2 Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 308 15h35 Sept-Îles Longueuil·St-Hubert 2 Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 309 16h40 BKRA Blainville Benjamine B

2023-03-31 Émile Bouchard 310 17h45 Repentigny Bellechasse Benjamine B

2023-04-01 Émile Bouchard 311 8h00 VDR Boucherville 2 Benjamine B

2023-04-01 Émile Bouchard 312 9h05 BKRA Bellechasse Benjamine B

2023-04-01 Émile Bouchard 313 10h10 Sept-Îles Trois-Rivières Benjamine B

2023-04-01 Émile Bouchard 314 11h15 Blainville Repentigny Benjamine B

2023-04-01 Émile Bouchard 315 12h20 Longueuil·St-Hubert 2 Gatineau Benjamine B

2023-04-01 Émile Bouchard 17h45 Mini Benjamine B

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 316 9h05 B2 A1 Benjamine B

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 317 9h05 A2 B1 Benjamine B

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 318 13h30 Perdant BR Perdant Benjamine B

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 319 13h15 Gagnant OR Gagnant Benjamine B



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Gilles Chabot 2 401 8h00 Thetford Mines 4-Cités Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 402 9h05 Gatineau St-Eustache-Boisbriand Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 403 10h10 VDR Montréal Nord Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 404 11h15 St-Hyacinthe Lévis 2 Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 405 13h25 4-Cités St-Eustache-Boisbriand Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 406 14h30 Thetford Mines Gatineau Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 407 15h35 Lévis 2 Montréal Nord Junior B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 408 16h40 St-Hyacinthe VDR Junior B

2023-04-01 Émile Bouchard 409 13h25 Lévis 2 VDR Junior B

2023-04-01 Émile Bouchard 410 14h30 St-Eustache-Boisbriand Thetford Mines Junior B

2023-04-01 Émile Bouchard 411 15h35 Montréal Nord St-Hyacinthe Junior B

2023-04-01 Émile Bouchard 412 16h40 4-Cités Gatineau Junior B

2023-04-01 Émile Bouchard 17h50 Mini Junior B

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 413 9h05 B2 A1 Junior B

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 414 9h05 A2 B1 Junior B

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 415 13h50 Perdant BR Perdant Junior B

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 416 13h35 Gagnant OR Gagnant Junior B



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Gilles Chabot 1 501 8h00 Ste-Julie Pointe-Claire Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 502 9h05 Gatineau Trois-Rivières Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 503 10h10 BKRA Laval Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 504 11h15 St-Eustache-Boisbriand Lotbinière Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 505 12h20 VDR Sept-Îles Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 506 12h20 NDG Boucherville Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 507 13h25 Trois-Rivières Pointe-Claire Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 508 14h30 Gatineau Ste-Julie Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 509 15h35 Lotbinière Laval Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 510 16h40 St-Eustache-Boisbriand BKRA Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 511 17h45 Sept-Îles Boucherville Cadette B

2023-03-31 Gilles Chabot 1 512 18h50 VDR NDG Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 513 11h15 Pointe-Claire Gatineau Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 514 11h15 Boucherville VDR Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 515 12h20 Ste-Julie Trois-Rivières Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 516 12h20 Laval St-Eustache-Boisbriand Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 517 13h25 Lotbinière BKRA Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 518 13h25 Sept-Îles NDG Cadette B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 17h45 Mini meilleur 2ème Cadette B

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 519 10h10 4ème 1er Cadette B

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 520 10h10 3ème 2ème Cadette B

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 521 14h45 Perdant BR Perdant Cadette B

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 522 14h45 Gagnant OR Gagnant Cadette B



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Gilles Chabot 3 601 8h00 Blainville 1 Boucherville 1 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 602 8h00 MER Roussillon 1 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 3 603 9h05 La Capitale 1 Sept-Îles Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 604 9h05 Montréal Nord La Capitale 2 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 3 605 10h10 La Capitale 3 Pierrefonds 3 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 606 10h10 Pointe-Claire 1 Blainville 2 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 607 11h15 Trois-Rivières Boucherville 2 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 608 12h20 Roussillon 1 Des Moulins Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 609 13h25 La Capitale 2 MER Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 3 610 13h25 Boucherville 1 La Capitale 1 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 3 611 14h30 Blainville 1 Pierrefonds 3 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 612 14h30 Blainville 2 Pointe-Claire 3 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 3 613 15h35 Sept-Îles La Capitale 3 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 614 16h40 Des Moulins Montréal Nord Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 615 17h45 Boucherville 2 Pointe-Claire 1 Inter A

2023-03-31 Gilles Chabot 4 616 18h50 Pointe-Claire 3 Trois-Rivières Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 617 8h00 Blainville 2 Trois-Rivières Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 618 8h00 Pointe-Claire 1 Pointe-Claire 3 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 619 9h05 Roussillon 1 Montréal Nord Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 620 9h05 MER Des Moulins Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 621 10h10 Pierrefonds 3 Sept-Îles Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 622 10h10 La Capitale 1 Blainville 1 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 623 11h15 Boucherville 1 La Capitale 3 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 624 12h20 Boucherville 2 Blainville 2 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 625 12h20 Trois-Rivières Pointe-Claire 1 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 626 13h25 La Capitale 2 Roussillon 1 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 627 14h30 Pierrefonds 3 La Capitale 1 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 628 14h30 Montréal Nord MER Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 629 15h35 La Capitale 3 Blainville 1 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 630 15h45 Sept-Îles Boucherville 1 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 4 631 16h40 Pointe-Claire 3 Boucherville 2 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 632 17h00 Des Moulins La Capitale 2 Inter A

2023-04-01 Gilles-Chabot 3 18h00 Mini Meilleur 2ème Inter A

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 633 10h10 4ìeme 1er Inter A

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 634 10h10 3ème 2ème Inter A

2023-04-02 Gilles-Chabot 3 635 16h15 Perdant BR Perdant Inter A

2023-04-02 Gilles-Chabot 4 636 16h00 Gagnant OR Gagnant Inter A



Date Lieu   # Heure Visiteur Receveur Catégorie

2023-03-31 Gilles Chabot 3 701 11h15 Des Moulins 2 Longueuil·St-Hubert 3 Inter B

2023-03-31 Gilles Chabot 3 702 12h20 Pointe-Claire 1 Ste-Marie 3 Inter B

2023-03-31 Gilles Chabot 4 703 15h35 Ste-Marie 2 Sept-Îles Inter B

2023-03-31 Gilles Chabot 3 704 16h40 M.E.R.1 4-Cités 1 Inter B

2023-03-31 Gilles Chabot 3 705 17h45 Montréal Nord 1 Intrépides 2 Inter B

2023-03-31 Gilles Chabot 2 706 17h45 St-Eustache-Boisbriand 3 Trois-Rivières Inter B

2023-03-31 Gilles Chabot 3 707 18h50 Boucherville St-Eustache-Boisbriand 1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 708 8h00 Intrépides 2 M.E.R.1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 709 8h00 Sept-Îles Boucherville Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 710 9h05 Montréal Nord 1 Longueuil·St-Hubert 3 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 711 9h05 St-Eustache-Boisbriand 1 Ste-Marie 2 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 712 10h10 4-Cités 1 Des Moulins 2 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 713 10h10 Trois-Rivières Pointe-Claire 1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 714 11h15 Ste-Marie 3 St-Eustache-Boisbriand 3 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 715 13h25 Ste-Marie 2 Boucherville Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 716 14h30 M.E.R.1 Montréal Nord 1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 717 14h30 Sept-Îles St-Eustache-Boisbriand 1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 718 15h35 Des Moulins 2 Intrépides 2 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 719 15h35 Longueuil·St-Hubert 3 4-Cités 1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 720 16h40 Trois-Rivières Ste-Marie 3 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 2 721 16h40 St-Eustache-Boisbriand 3 Pointe-Claire 1 Inter B

2023-04-01 Gilles-Chabot 1 17h45 Mini meilleur 2ème Inter B

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 722 11h15 4ème 1er Inter B

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 723 11h15 3ème 2ème Inter B

2023-04-02 Gilles-Chabot 1 724 15h00 Perdant BR Perdant Inter B

2023-04-02 Gilles-Chabot 2 725 15h05 Gagnant OR Gagnant Inter B



1 Sept-Îles 1 Roussillon 1 Trois-Rivières 1 Montréal Nord 1 Pointe-Claire 1 Montréal Nord 1 4-Cités 1

2 Longueuil·St-Hubert 2 Ste-Julie 2 Boucherville 2 2 VDR 2 Trois-Rivières 2 Des Moulins 2 Intrépides 2

3 Lotbinière 3 Montréal Nord 3 VDR 3 Lévis 2 3 Ste-Julie 3 Roussillon 1 3 Longueuil·St-Hubert 3

4 Gatineau 1 4 Lévis 4 Longueuil·St-Hubert 2 4 St-Hyacinthe 4 Gatineau 4 MER 4 M.E.R. 1

5 St-Hyacinthe 5 Sept-Îles 5 Capitale 2 5 Montréal Nord 1

6 Pointe-Claire 6 Gatineau 6 Des Moulins 2

5 VDR 5 St-Eustache-Boisbriand 5 Laval

6 Pointe-Claire 6 Gatineau 6 BKRA 6 Blainville 2

7 Trois-Rivières 7 Longueuil·St-Hubert 7 Blainville 7 4-Cités 7 Lotbinière 7 Pointe-Claire 1 7 Ste-Marie 3

8 Lévis 2 8 Ste-Marie 8 Bellechasse 8 Thetford Mines 8 St-Eustache-Boisbriand 8 Boucherville 2 8 Pointe-Claire 1

9 Laval 9 BKRA 9 BKRA 9 Trois-Rivières 9 St-Eustache-Boisbriand 3

10 Blainville 10 Thetford Mines 10 Repentigny 10 Pointe-Claire 3 10 Trois-Rivières

11 Gatineau 9 Boucherville

12 Blainville 10 NDG

11 Sept-Îles 11 Pierrefonds 3 11 St-Eustache-Boisbriand 1

12 VDR 12 Boucherville 1 12 Boucherville

13 Sept-Îles 13 Ste-Marie 2

14 Blainville 1 14 Sept-Îles

15 Capitale 1

16 Capitale 3

Atome B Atome A Benjamine B Junior B Cadette B Inter A Inter B

1 Côte-Nord 1 Rive-Sud 2 1 Mauricie 1 B.L.L. 1 LSL 1 1 B.L.L. 1 1 LSL 1

2 Rive-Sud 2 2 Hôtesse 2 Hôtesse 2 Rive-Sud 2 2 Mauricie 2 B.L.L. 2 2 Hôtesse

3 Québec 1 3 B.L.L. 3 Rive-Sud 1 3 Québec 2 3 Rive-Sud 1 3 Rive-Sud 1 3 Rive-Sud 2

4 Outaouais 4 Québec 3 4 Rive-Sud 2 4 Rive-Sud 1 4 Outaouais 4 Montréal 4 Montréal

5 Rive-Sud 1 5 Rive-Sud 1 5 Côte-Nord 5 Laurentides 5 B.L.L. 5 Québec 2 5 B.L.L. 1

6 LSL 6 LSL 2 6 Outaouais 6 Outaouais 6 LSL 2 6 Laurentides 2 6 B.L.L. 2

7 Mauricie 7 Rive-Sud 3 7 Laurentides 7 LSL 7 Québec 7 LSL 3 7 Québec 1

8 Québec 2 8 Québec 2 8 Québec 8 Québec 1 8 Laurentides 8 Rive-Sud 2 8 LSL 2

9 B.L.L. 9 LSL 1 9 LSL 9 Hôtesse 9 Mauricie 9 Laurentides 2

10 Laurentides 10 Québec 1 10 B.L.L. 10 Montréal 10 LSL 1 10 Mauricie

11 Outaouais 11 Côte-Nord 11 LSL 2 11 Laurentides 1

12 Laurentides 12 Rive-Sud 2 12 Rive-Sud 3 12 Rive-Sud 1

13 Côte-Nord 13 Québec 2

14 Laurentides 1 14 Sept-Îles

15 Québec 3

16 Québec 1

Inter A poule C

Inter B poule A

Inter B poule B

Inter B poule C

Junior  B poule A

Junior  B poule B

Cadette B poule A

Cadette B poule B

Cadette B poule C

Inter A poule A

Inter A poule B

Atome  B poule A

Atome  B poule B

Atome A Poule A

Atome A Poule B

Benjamine B poule A

Benjamine B poule B


